發文日期：中華民國111年3月29日
發文字號：規字第1113060394號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：有關本局「生態檢核相關資訊專區」資料上傳方式，請依

說明三辦理，請查照。

說明：

一、依據交通部111年3月18日交路字第1110008074號函辦理（

影附）。

二、本局前以110年10月18日規字第1100025390號函通知各工程

處、分局每年12月於第1週逕至「生態檢核相關資訊專區」

填報更新相關檢核表單資料。

三、為利查詢篩選，自111年底起，上傳案名統一如下：上傳年

度-「案名」生態檢核自檢表-工程類別(路工、橋梁、隧道、

養護、其他)-(主辦機關)，例如：111年-「國道2號大園交

流道至台15線新闢高速公路工程(第H72標)」生態檢核自檢

表-路工及橋梁-(一工處)。

正本：本局屬各機關
副本：本局資訊室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：
保存年限：

機關地址：243083新北市泰山區黎明里半
山雅70號

承辦人：莊益賓
電話：(02)29096141#2165
傳真：(02)22975641
電子信箱：ybjuang@freeway.gov.tw

第1頁 共1頁

交通部高速公路局 函

受文者：本局屬各機關等